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ptt, 18.05.2017 

 

 

Til stede:  

Elin Såheim Bjørkli (leder), SSB Seksjon for utdanningsstatistikk 

Per Tuhus, SSB Seksjon for utdanningsstatistikk 

Victoria Anastasia Folly, Utdanningsdirektoratet (Udir) 

Elen Cecilie Isdahl, KS  

Katrine Nikolaisen, KS  

Øyvind Kaspersen for Jon Stranger, Oslo kommune 

Coretta Aluoch Arodi, SSB Seksjon for offentlige finanser, (tilstede første del av møtet) 

Agim Shabani, SSB Seksjon for offentlige finanser 

Khalid Lafkiri, Kunnskapsdepartementet (KD) 

Karen Nystad Byrhagen, Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) 

Thomas Wegner Thomassen, Fylkesmannen i Rogaland 

 

Kopi: 

Jon Stranger, Oslo kommune 

Arvid Lysø, SSB Seksjon for utdanningsstatistikk 

 

 

 

 

 

Referat fra møte i arbeidsgr. for KOSTRA-barnehager 10.05.17 

 

 

1. Nytt siden sist 

• Elin viste en presentasjon av kommunefakta, slik det skal være i nye KOSTRA. Se 

vedlagte presentasjon. Medlemmer i gruppa: Christian Monsbakken (Udir) har sluttet. 

Khalid Lafkiri (KD) er med som observatør. Agim Shabani (SSB) tar over etter Corretta 

Arodi. 

 

2. KOSTRA-Barnehage – valg av de viktigste nøkkeltallene 

• Valg av nøkkeltall som skal inngå i Kommunefakta (ca 10). Nøkkeltallene skal 

inneholde indikatorer for prioritering, dekningsgrad og produktivitet. Kommunefakta 

kan i tillegg inkludere kvalitetsindikatorer og/eller utdypende tjenesteindikatorer, så 

lenge dette er innenfor de 10 indikatorene som inngår i kommunefakta.  
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Arbeidsgruppas valg av 11 viktigste indikatorer (som skal inn i kommunefakta): 

 
Netto driftsutgifter barnehagesektoren i prosent av kommunens totale netto driftsutgifter 

Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 år i kroner, barnehager 

Andel barn 1-5 år med barnehageplass 

Andel barn 1-2 år med barnehageplass i forhold til innbyggere 1-2 år 

Andel barn 3-5 år med barnehageplass i forhold til innbyggere 3-5 år 

Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til innvandrerbarn 1-5 år ekskl. utvalgte land 

Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale barnehager per korrigert oppholdstime (kr) 

    Andel barnehagelærer i prosent av grunnbemanning (delt på kommunal og privat, bruke årsverk) 

Korrigerte brutto driftsutgifter f201 per korrigert oppholdstime i kommunale barnehager (kr) 

Antall barn korrigert for alder per årsverk til basisvirksomhet, alle barnehager 

Andel barn, ekskl. minoritetsspråklige, som får ekstra ressurser, i forhold til alle barn i komm. Barnehager 

 

 

 

3. Omstrukturering av tabeller 

• Arbeidsgruppa vurderte også hvilke indikatorer som kan utgå fra statistikkbanktabellene,  

og hvilke nye som bør inn. 
  

Arbeidsgruppas forslag til indikatorer som kan utgå: 

 
Andel barn 0-5 år med barnehageplass 

Andel plasser i åpen barnehage i forhold til innbyggere 0-5 år 

Andel barn i barnehage med oppholdstid 33 timer eller mer per uke 

Andel barn i barnehage med oppholdstid 32 timer eller mindre per uke 

Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til innvandrerbarn 0-5 år 

Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til innvandrerbarn 1-5 år 

Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til innvandrerbarn 0-5 år ekskl. utvalgte land 

Andel barn 0 år i kommunale barnehager i forhold til innbyggere 0 år 

Andel barn 1-2 år i kommunale barnehager i forhold til innbyggere 1-2 år 

Andel barn 3-5 år i kommunale barnehager i forhold til innbyggere 3-5 år 

Andel barn med oppholdstid 33 timer eller mer per uke i kommunal barnehage 

Andel barn med oppholdstid 32 timer eller mindre per uke i kommunal barnehage 

Korrigerte oppholdstimer per årsverk til basisvirksomhet, alle barnehager 

Korrigerte oppholdstimer per årsverk til basisvirksomhet, kommunale barnehager 
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Korrigerte oppholdstimer per årsverk til basisvirksomhet, private barnehager 

Andel barnehager med åpningstid fra 0 inntil 6 timer per dag 

Andel barnehager med åpningstid fra 6 inntil 9 timer per dag 

Andel barnehager med åpningstid fra 9 inntil 10 timer per dag 
 

 

Arbeidsgruppas forslag til nye indikatorer: 
 

 

 

Andel barn 0 år i barnehage i forhold til innbyggere 1 år 

Andel barn 1 år i barnehage i forhold til innbyggere 1 år 

Andel barn 2 år i barnehage i forhold til innbyggere 2 år 

Andel barn 3 år i barnehage i forhold til innbyggere 3 år 

Andel barn 4 år i barnehage i forhold til innbyggere 4 år 

Andel barn 5 år i barnehage i forhold til innbyggere 5 år 

    Andel barnehagelærer i prosent av grunnbemanning (delt på kommunal og privat, bruke årsverk) 

    Andel fagarbeidere i prosent av grunnbemanning (delt på kommunal og privat, bruke årsverk) 

    Antall barn korrigert for alder per barnehagelærer 

Andel av kommunale barnehager med åpningstid 10 timer eller mer per dag 

Andel av private barnehager med åpningstid 10 timer eller mer per dag 

 

 

 

Forslag til indikatorer, samt forslag til sb tabeller presenteres i rapporten i slutten av juni. 

Programmering til nye kostra starter etter sommerferien. 

 

4. Ny funksjon. 

Arbeidsgruppa ønsker å splitte funksjon 211 tilrettelagte tiltak. Slik funksjonen er i dag er 

den i følge gruppa ikke anvendelig. Arbeidsgruppa ønsker å splitte funksjonen ved å ta ut 

minoritetsspråklige i en egen funksjon. Må skrive begrunnelse i rapporten til 

samordningsrådet, kan tidligst være i orden til 2019. 

 

Det er også ønskelig å gå igjennom tekster til veiledning og slette begrep som ikke 

benyttes lenger etc. 

 

 

 


